
Příloha č. 1A, 1C k platné smlouvě číslo 30405522 

Seznam odběrných mÍ5t a jejich charakteristika, dle podkladů odběratele pro rok 2022
Dodavatel; Odběrateí/smlouva 6, 30405522

TEPO s.r.o.

Mostecká 3210 
272 01 Kladno
Zapsaná v OR Městský soud Praha, oddíl C. vložka 33933 
v OR

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Sportovců 818
272 04 Kladno - Rozdělov

Zápis v OR:

lC: 49827065 DIČ: CZ49827065 IČ: 26154170 DIČ: CZ26154170

Číslo účtu Čisto účtu:

Telefon

E-mail:

Telefon:

E-mail:

Zástupce:

Adresa pro zasiíání korespodence: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818

272 04 Kladno - Rozdělov

Údaje o odběrném místě:

Číslo odběrného místa: OM 301653
Dodávka TE z VS 016 Adresa: Brjanská 3Q78, 272 01 Kladno

Parametry objektu: Maximální průtok [ m3 ] Maximální příkon ÚT [ kW] Maximální příkon TV [ kW ]

Sjednané roční množství dodávaných komodit, platí od 01.01.2023:
Sjednané roční množství tepelné energie - UT 2500 GJ
Sjednané roční množství tepelné energie - TV GJ
Sjednaní roční množství studené vody pro přípravu - SV - TV rrr
Sjednané roční množství studené vody - SV - SV

Plocha objektu dle platné vyhlášky Nebytové prostory byty Spotřeba tepla
dodávka tepla - ÚT: 1861.2 m2 0 m2 pro 1 m3vGJ
dodávka tepla - TV: 0 m2 0 m2

Cenová lokalita:
Tarif: Tarif 3 UT (S) uvedené ceny jsou bez DPH

Teplo - UT 3 (S) 634,43 Kč/GJ

V Kladně dne: 14.12.2022
i i -i?- m

;Sc Wr ■■■■■F bj 
s.r.o.

Sportovců 8ifi, 272 &
54 r/o, oit

l



Ceník tepelné energie lepo
* Sr r. o.

Vás dodavatel tepla

platný od 01.01.2023 v předběžných cenách
ceny jsou kalkulovány v souladu s platným Cenovým rozhodnutím ERÚ

Dodávky z primárního rozvodu
Kč/GJ H

Kč/ kWh

546,70 60137

1,97 2,16

Dodávky ze sekundárních rozvodu pro vytápění
KČ/G. 5

Kč/kWh

634,43 697,87

2,28 2,51

Dodávky pro přípravu teplé vody z primárního rozvodu - bojlerová
stanice ve vlastnictví odběratele (H) Kč/GJ ^

Kč/kWh

601,37 661,51

2,16 2,38

Dodávky pro přípravu teplé vody ze sekundárních rozvodů - bojlerová 
stanice ve vlastnictví dodavatele (5) Kč/GJ B

Kč/kWh

666,15 732,77

2,40 2,64

Dodávky pro přípravu teplé vody ve výměníkové stanici (S)
Kč/GJ

Kč/kWh
R 634,43 697,87

2,28 2J>1



Ceník nákladní dopravy jRRR
Vás dodavatel tepla

platný od 01012023 ceny jsou uvedeny bez DPH
DPH bude fakturována dle konkrétních podmínek v souladu s platnou legislativou

název cena

Solo vůz do 1,5 t

Solo vůz do 3.5 t

19 Kč/1 km

28 Kč/l km

Výsledná cena dopravy závisí na konkrétní specifikací přepravy (vzdálenost, termín nakládky/ vykládky, doba 
dodání, četnost přeprav, rozměr nákladu, hmotnost nákladu a další dispozice).

Cena se ještě může korigovat v souvislosti s cenovými výkyvy na trhu s pohonnými hmotami.

TEPO 5T,0,
Mostecká 3210 
272 01 Kladno



Ceník prací a služeb
Vás dodavatel tepla

platný od 01.01.2023 ceny jsou uvedeny bez DPH
DPH bude fakturována dle konkrétních podmínek v souladu s platnou legislativou

Topenářské práce dle platné projektové dokumentace (v pracovní dny v pracovní době)
- hodinová sazba

544 Kš

- dopravné po městě (paušál za zakázku) 242 Kč
Práce spojené s obsluhou plynových kotelen - hodinová sazba Étó Kč

Zabezpečení celoroční havarijní služby 
~ měsíční paušální poplatek za 1 byt

6 Kč

- výjezd topenáře (uzavření armatur) - pracovní den 14:30 - 06:00 hod., víkend a svátek 
(na tuto službu musí být uzavřena smlouva) 2 415 Kč

Údaje o stavu měřidla
- poskytnutí měsíčních údajů - roční poplatek

242 Kč

Odstavení přípojky pro objekt ÚT, TV (v ceně není vypouštěni) 9 660 KČ
Zprovoznění přípojky pro objekt ÚT, TV (v ceně není odvzdušniní objektu) 3 6?3 Kč
Dopouštění z VS pro objekt/cÍ2Í firma (sazba za započatou hodinu) 544 Kč
Vypouštění nebo uzavření stoupačky v technickém suterénu spojené s prací TEPO 3 4 53 Kč
Napouštění stoupačky v technickém suterénu spojené s prací TEPO 4 830 Kč
Odstavení a vypouštění stoupačky v suterénu spoj. s prací TEPO (sazba za započ.hodinu) 544 Kč
Odstavení HV přípojky pro VS v cizí správě 9 668 KŠ
Zprovoznění přípojky HV pro VS v cizí správě 3 623 Kč
Kontrola parametru na vstupu do objektu (cena platí jen v případě závady v objektu) 966 Kč
Výměna armatury na vstupu do objektu 0 ks) 9 668 Kč
Výměna armatury na stoupačce (1 ks) 7 245 Kc
Výměna termoventitu, termohlavice, sroubení, odvzdušnění (sazba za započatou hodinu) 544 Ke

, , , X / v 'f

- V uvedenem ceníku prací je zahrnuta doprava pouze na území města Kladna.
- Ceník smluvních prací platí pro jednorázovou zakázku a neobsahuje cenu za materiál.
- Ostatní topenářské práce provádíme pouze v případě volných kapacit jen dle platné projektové dokumentace 

se sazbou 544 Kč (bez DPH)/započatá hodina
- Zákazník je povinen zajistit přístup k funkčním uzávěrům.
- Objednatel vyklidí před započetím prací v technickém suterénu veškerá uhynulá zvířata a hraboše.
- Objednatel dodá před započetím prací v technickém suterénu kopii dokladu o prováděné deratizaci včetně 

dezinfekce a dezinsekce provedené max. 10 dnů před zahájením práce.

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210 
272 01 Kladno


